
CAMPUS UNIVERSITÁRIO MIGUEL TORGA
Campus Universitário  . Campus Universitaire. University

Cliente 

Local

Número de Pisos

Área

Valor da Obra 

Descrição

Projetos Realizados

. Cliente

. Local

Data

. Floors

. Area 

. Price

. Description

. Projects

 . Client

  . Emplacement

  . Date

  Étages

 . Espace

. Prix

 . Description

  . Projets Réalisés

Instituto Superior Miguel Torga

Coimbra

2000

7

2
10 500m

7 350 000,00€

Projecto para construção do novo Campus Universitário Miguel Torga

Estabilidade | Térmica 

. Date

 .

 

 


